[image: image1]
滁科协〔2017〕81号

关于全市科协系统2017年11月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、科技馆：
11月份，各单位对信息报道工作比较重视，全市科协系统在信息工作上的比、学、赶、帮、超氛围比较浓厚，领导亲自抓、带头写、逢会必讲信息已形成常态。本月与上月相比信息的报送数和采用数基本持平。还有不到1个月就到年底，请各单位持续用力，积极撰写和报送信息，力争我市信息工作再创全省科协系统第一名。现将有关情况通报如下：
一、各县（市、区）科协采用数

	单位
	定远
	全椒
	明光
	来安
	天长
	南谯
	琅琊
	凤阳

	11月
采用数
	8
	8
	6
	5
	2
	1
	1
	1

	1-11月采用数
	97
	70
	56
	65
	42
	17
	20
	10

二、滁州市科协机关采用数

	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	科技馆

	11月
采用数
	6
	6
	4
	5

	1-11月采用数
	51
	37
	27
	41

附件1：各县（市、区）科协11月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关及科技馆11月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                            2017年12月5日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、科技馆

附件1：

各县(市、区)科协2017年11月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协开展科普宣传活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县举办科技助力精准扶贫培训班
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县举办第四届青少年科技创新大赛
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县制定2017年全民科学素质考核工作推进方案
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县举办小龙虾养殖培训班
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协集中学习十九大精神
	安徽省科协网

	定远县科协
	市县科协领导深入基层宣讲十九大
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协赴合肥市开展招商引资考察工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	省机械工程学会赴全椒县对接创新驱动助力工程项目
	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒县科协被列为全省县级科协深化改革工作试点单位
	滁州市科协网

	全椒县科协
	老科协深入全椒县薄壳山核桃示范基地参观考察
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协系统深化改革方案审议通过
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县青少年科技创新大赛圆满收官
	滁州市科协网

	全椒县科协
	马鞍山市科协来全交流改革工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协深入基层开展十九大精神宣传
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协开展扶贫驻村工作
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市科协组织全市农民科学素质网络知识竞赛
	安徽省科协网

	明光市科协
	明光市2017年青少年科技创新大赛圆满落幕
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协学习贯彻党的十九大精神
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协到到安淮村开展基层党建“大走访、大调研、大宣讲、大督查、大整改”活动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	明光市科协
	明光市深入开展全市防震减灾科普示范创建活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科普大篷车赴自来桥镇小学展教
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县关工委到县科协督查创“五好”关工委工作
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协参加全省科技馆业务培训班
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县举办2017年青少年科技创新大赛
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协召开基层党建“大走访、大调研、大宣讲、大督查、大整改“会议
	安徽省科协网

	来安县科协
	来安县科协开展大走访活动
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市科协开展科普大篷车进校园暨百名专家讲科普活动
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长科协到帮扶村宣讲党的十九大精神
	滁州市科协网

	南谯区科协
	中国流动科技馆巡展南谯站举行启动仪式
	滁州市科协网

	琅琊区科协
	琅琊区召开科技创新政策培训会
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协蝉联中国科普摄影大赛优秀组织奖
	安徽省科协网

	情况说明
	11月份，县市区科协宣传报道信息共32条，其中定远县科协8条；全椒科协8条；明光市科协6条；来安县科协5条；天长市科协2条；南谯区科协1条；琅琊区科协1条；凤阳县科协1条。

附件2：

滁州市科协机关2017年11月信息采用情况

	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	滁州市科协赴综治工作联系点调研
	安徽省科协网

	办公室
	马鞍山市科协来滁交流改革工作
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市纪委驻市经信委纪检组深入市科协调研
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市基层科协改革工作取得新进展
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协深入定远县宣讲十九大精神
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协在省科协政务信息培训班上作交流发言
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市医学会心血管质量控制中心第一次全体会议暨2017年滁州市冠心病慢病防治研讨班成功举办
	安徽省科协网

	学会部
	滁州市药学会举办“2017年抗菌药物合理使用宣传周”活动
	安徽省科协网

	学会部
	中共滁州市心理学会党支部日前成立
	滁州市科协网

	学会部
	滁州市医学会举办2017年骨伤科专业学术年会
	安徽省科协网

	学会部
	市呼吸系统疾病诊疗新进展学习班暨滁州市呼吸专业质量控制中心第一次全体会议
	安徽省科协网

	学会部
	市科协赴市心理学会宣讲党的十九大精神
	安徽省科协网

	科普部
	科普大篷车走进天长学校
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市科协在2017年省青少年科学调查体验活动中取得佳绩
	滁州市科协网

	科普部
	科技进校园-科普大篷车走进章广中心小学
	滁州市科协网

	科普部
	滁州市第六届青少年科技创新市长奖评选活动落下帷幕
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科技馆组织消防安全演练活动
	滁州市科协网

	科技馆
	全椒县七彩童画培训机构组团参观市科技馆
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	科技馆
	滁州市博世幼儿园组织参观市科技馆
	滁州市科协网

	科技馆
	滁州市科技馆集中学习十九大报告
	安徽省科协网

	科技馆
	滁州市科协机关党支部学习贯彻十九大精神
	安徽省科协网

	情况说明
	11月份，市科协机关宣传报道信息共21条，其中办公室6条（柏春艳3条，王立斌3条）；学会部6条（彭国华6条）；科普部4条（林玲4条）；科技馆5条（冯青1条，罗帅3条，陈庆凯1条）。

1
2